
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌هاشهرستان‌ها  شماره   شماره  21502150 /  ‌‌‌‌ پنجشنبه   /  ‌‌‌‌ پنجشنبه  2020  فروردین     فروردین   14051405  /    /  2020   شوال      شوال   14461446  /    /  99   آوریل      آوریل   20262026
5

تبریز- امید محمدزاده، خبرنگار توسعه  
ایرانی: حاج کریم صادق زاده  دبیر اجرایی خانه 
کارگر آذربایجان شرقی، گفت: خدمات عالیه 
بانک رفاه کارگران در حمایت از واحدهای 
تولیدی، صنعتی و دلسوزی بی نظیر بوده و 
عملکرد خوب مدیریت امور شعب آذربایجان 

شرقی  قابل تحسین است.
 مهندس کریم صادق زاده تبریزی در دیدار 
نوروزی هیئت اجرایی خانه کارگر آذربایجان 
شرقی با مدیریت امور شعب بانک رفاه کارگران 
آذربایجان شرقی با اعلام مطلب فوق افزود: 
انصافا با مدیریت جناب آقای اسماعیلی گام 
های خوبی برای حمایت از جامعه کارگری 
و بازنشستگی صورت گرفته است و  با برنامه 
ریزی مطلوب برای تحقق شعار سال، امسال 
شاهد ثبات اقتصادی و تحقق مطالبات مردم 

عزیز خواهیم بود.
وی با تشکر از مدیریت امور شعب 
و کارکنان بانک رفاه کارگران آذربایجان 

شرقی در تعطیلات نوروز و سرلوحه قراردادن 
خدمتگداری بی منت، تصریح کرد: در جنگ 
تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی با رشادت 
های رزمندگان اسلام شاهد پیروزی های 
خوبی بوده ایم و یاد و خاطره رهبر شهیدمان 
و شهادت فرماندهان، نیروهای مسلح، 
غیرنظامیان و کارگران در سنگر تولید را گرامی 
می داریم که انصافا در این ایام  دستگاههای 
مرتبط با جامعه کارو کارگری همچون 
ادارات کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی، تامین 
اجتماعی، مدیریت درمان و بانک رفاه کارگران 
به صورت فعالانه و شبانه روزی در کنار مردم و 

رزمندگان بوده اند.
دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی با 
اشاره به اینکه بیش از ۱۲ هزار کارگاه فعال داریم 
در تبریز داریم، اضافه کرد: حقیقتا مدیریت امور 
شعب استان و شهرستان بانک رفاه کارگران 
با قدرت پای کار بوده و با تلاش این عزیزان 
واریزی حقوق کارگران و بازنشستگان به موقع 

پرداخت شد که با تلاش این عزیزان جامعه 
کارگری در آرامش کامل به سر می برند.

صادق زاده، ادامه داد: ما به عنوان نماینده 
کارگران برای حمایت از کارگران عزیز در 
کنار جامعه کارفرمایی قرار داریم و تلاش ما 
تامین معیشت بیش از ۷۵۰ هزارنفر کارگر 
است و البته برخی مشکلاتی هم در واحدهای 
تولیدی وجود که  نیازمند توسعه فرهنگ کار و 

حمایت مدیران برای حل آنها هستیم.
وی الحاق مجدد بانک رفاه کارگران به 
سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۴ را 
اقدامی مبارک بیان نموده و اظهارداشت: 
انتظار داریم بانک رفاه به عنوان پشتیبان مالی 
و اقتصادی کارگران همچنان به صورت قوی به 
کار خود ادامه دهد و بهتر است در شهرک های 
بزرگ صنعتی،  شعبات بانک رفاه دایر گردد 

و در واحدهای بزرگ تولیدی نیز شعبه بانک 
رفاه ایجاد کرد.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان 
شرقی در خاتمه، گفت: یکسری خدمات 
جدیدی بانک رفاه کارگران دارد و استدعا می 
شود خدمات جدید بانک رفاه به کارگران و 

بازنشستگان ارائه گردد.
شهرام اسماعیلی مدیریت امور شعب 
بانک رفاه کارگران آذربایجان شرقی نیز در 
این دیدار صمیمی از حضور دبیر اجرایی و 
هیئت اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی 
در بانک رفاه کارگران آذربایجان شرقی ابراز 
خرسندی نموده و افزود: انصافا حضور و رابطه 
نزدیک خانه کارگر با بانک رفاه کارگران برای 
سیستم بانکی و به ویژه کارگران عزیز بسیار 

مثمرثمر بوده است.
مدیریت امور شعب بانک رفاه کارگران 
در استان آذربایجان شرقی، اضافه کرد: بانک 
رفاه کارگران درکنار خدماتی که به بخشهای 

مختلف جامعه من جمله بخش صنعت و 
معدن، خدمات، بازرگانی، کشاورزی، صادرات 
و واردات و ... ارائه می دهند کماکان درخدمت 
کارگران تلاشگرو بازنشستگان معزز بوده و 
خواهد بود به همین منظور این بانک خود را 
ملزم به طراحی و ارائه محصولات متناسب با 
نیاز این قشرزحمتکش نموده است فلذا انتظار 
می رود نسبت به تمرکز حسابهای خود جهت 

ارائه خدمات بهینه اقدام نموده باشند.

 دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی:

عملکرد خوب مدیریت امور شعب بانک رفاه آذربایجان 
شرقی، قابل تحسین است

دبیر اجرایی خانه کارگر 
آذربایجان شرقی با اشاره 

به اینکه بیش از ۱۲ هزار 
کارگاه فعال داریم در تبریز 
داریم، اضافه کرد: حقیقتا 
مدیریت امور شعب استان 

و شهرستان بانک رفاه 
کارگران با قدرت پای کار 

بوده و با تلاش این عزیزان 
واریزی حقوق کارگران 
و بازنشستگان به موقع 

پرداخت شد.

انجام ۹۴ هزار آزمون کلرسنجی آب از 
زمان شروع جنگ در کرمانشاه       

کرمانشاه- کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: از ابتدای 
جنگ تحمیلی رمضان تا پایان تعطیلات نوروز، بیش از 
۹۴ هزار مورد آزمون کلرسنجی در سطح شبکه توزیع 
آب شهرها و روستاهای استان انجام شده که این تعداد 

فراتر از تعداد تعیین شده استاندارد است.
رضا داودی  افزود: انجام بیش از سه هزار مورد آزمون 
میکروبی و بیش از ۹۴ هزار مورد آزمون کدورت سنجی 
از دیگر اقدامات مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و 

فاضلاب استان کرمانشاه طی این مدت بوده است.
مدیرعامل آبفای کرمانشاه با بیان اینکه انجام پایش 
و تدابیر لازم جهت حفظ کیفیت آب شرب در صدر 
اولویت های این شرکت قرار دارد، بیان کرد: کنترل 
کیفیت آب شرب در کل استان به صورت مداوم و بر 
اساس استانداردهای روز در حال اجراست و کارکنان 
و کارشناسان آزمایشگاه و کنترل کیفیت با حضور 
صددرصدی علی رغم شرایط جنگی به صورت مستمر 

بر کیفیت آب شرب در سطح استان نظارت دارند.
داودی از مهم ترین سیاست ها و رویکردهای اصلی 
شرکت آبفا در زمان بحران را تضمین کیفیت آب شرب 
مشترکین در چارچوب استانداردهای تدوین شده 
دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به وضعیت بحرانی 
موجود، تعداد آزمایشگاه های میکروبی فعال در سطح 
استان افزایش داده شده تا کیفیت آب شرب سریعتر و 

بی وقفه پایش شود.
    

۷۰ درصد بیمه شدگان سلامت اصفهان 
رایگان درمان می شوند

یرانی:   اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار توسعه  ا
سرپرست اداره کل بیمه سلامت اصفهان گفت: ۷۰ 
درصد از جمعیت یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفری تحت 
پوشش بیمه سلامت در این استان در دهک های 
کم درآمد قرار دارند و به صورت کاملا رایگان از چتر 

حمایتی بیمه سلامت بهره مند می شوند.
علی جمشیدیان اظهار داشت: روستاییان، عشایر، 
ساکنین شهرهای زیر بیست هزار نفر، دهک های 
درآمدی یک تا پنج، مددجویان تحت پوشش بهزیستی 
و کمیته امداد به صورت کاملا رایگان تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار دارند.
وی ادامه داد: همچنین بیماران خاص و صعب العلاج 
فاقد هر نوع بیمه درمانی به صورت رایگان از خدمات 

سازمان بیمه سلامت بهره کند می گردند.
سرپرست بیمه سلامت استان با بیان این که حق بیمه 
سالیانه در سال ۱۴۰۵ برای هر نفر چهار میلیون و ۸۱۰ 
هزار و ۳۲۰ تومان است، گفت: این مبلغ برای افراد با 

دهک درآمدی ۱۰ به شکل کامل محاسبه می شود.
وی اضافه کرد: دهک های درآمدی یک تا پنج بر اساس 
آزمون ارزیابی وسع به بیمه سلامت معرفی شده و به 
صورت کاملا رایگان تحت پوشش قرار می گیرند و 
برای دهک های ۶ تا ۹ تخفیفات ویژه در نظر گرفته 

شده است.
جمشیدیان خاطرنشان کرد: افراد با دهک درآمدی ۶ 
باید ۴۰ درصد مبلغ حق بیمه سالانه، دهک درآمدی 
هفت ۵۰ درصد، دهک درآمدی هشت ۶۰ درصد 
و دهک درآمدی ۹، ۷۰ درصد از حق بیمه کامل را 

پرداخت کنند.
سرپرست بیمه سلامت استان اصفهان گفت: پرداخت 
حق بیمه از ۲ طریق، پنل شهروندی و یا با مراجعه به 
دفاتر پیشخوان دولت امکان پذیر است، همچنین امکان 

ثبت نام برای مدت ۶ ماهه نیز امکان پذیر شده است.
    

۱۳ میلیون و ۱۰۳ هزار تردد در استان 
مرکزی ثبت شد  

اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
گفت: ۱۳ میلیون و ۱۰۳ هزار نفر از ۲۵ اسفندماه سال 
گذشته تا پایان تعطیلات نوروز از جاده های این استان 
تردد کردند. حسین محمودی افزود: ۵۲۵ هزار و ۸۷۰ 
نفر هم در این مدت از جاذبه های گردشگری استان 
مرکزی بازدید کردند که به ترتیب بیشترین بازدید 

از جاذبه های اراک، محلات و دلیجان ثبت شده است.
وی با بیان اینکه، محوریت سفر در نوروز امسال با توجه 
به حمله تجاوزگرانه رژیم صهیونستی آمریکایی به 
میهن اسلامی، سفر امن بوده است، افزود: بیشترین ثبت 
سفر به استان مرکزی از تهران، البرز و شهرهای جنوبی 

گزارش شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی اضافه کرد: همچنین ۶ هزار و ۱۲۸ نفر 

در این بازه زمانی در استان اقامت کردند.
بیش از ۲ هزار اثر تاریخی، سیاحتی، مذهبی و فرهنگی 
در استان شناسایی شده که ۸۹۸ اثر آن در فهرست آثار 

ملی کشور ثبت شده است.

خبر

نی:   یرا قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ا
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قزوین از بهره برداری 
طرح  نیروگاهی در شهرک انرژی شال در این استان با 
ظرفیت چهار مگاوات و سرمایه گذاری یک هزار و ۴۰۰ 

میلیارد ریال خبر داد.
 یوسف اینانلو در آیین افتتاح این طرح ها اظهار کرد: 
نیروگاه خورشیدی سه مگاواتی شرکت نویدفراز تراب 
و نیروگاه یک مگاواتی مزرعه سبز سولار گستر با حضور 
معاون سرمایه گذاری و توسعه سازمان انرژی های 
تجدیدپذیر کشور در شهرک انرژی شال به بهره برداری 

رسید.
وی با اشاره به ظرفیت بالای این شهرک، تصریح کرد: 
هدف گذاری ما در شهرک انرژی شال، تولید ۷۰۰ مگاوات 

برق خورشیدی است.
وی تصریح کرد: با این افتتاح شاهد نخستین شهرک 
تخصصی انرژی خورشیدی در کشور بودیم که این موضوع 
می تواند به  عنوان یک مدل موفق در توسعه تامین پایدار 

برق مورد توجه قرار گیرد.
اینانلو تاکید کرد: با توجه به شرایط مناسب منطقه برای 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر، بهره گیری از این ظرفیت 

ضروری است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قزوین تاکید کرد: 
سرمایه گذاران مستقر در شهرک انرژی شال می توانند 
علاوه بر تامین برق مورد نیاز خود، مازاد تولید را در بورس 

انرژی عرضه کنند.
اینانلو خاطرنشان کرد: در حال حاضر میزان مصرف 
انرژی برق استان از نیروگاه  و پنل های خورشیدی ۸۵ 
مگاوات رسیده که این میزان تا فرا رسیدن پیک بار تابستان 

به ۱۵۰ مگاوات خواهد رسید.

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام اعلام کرد با وجود 
شرایط ویژه ناشی از جنگ، روند اجرای پروژه های آموزشی 
در استان بدون وقفه ادامه دارد و تاکنون ۶۰ پروژه به 

بهره برداری رسیده است.
جلال حمره در نشست نهضت عدالت آموزشی با حضور 
استاندار ایلام اظهار کرد: پیش از آغاز تعطیلات نوروز، 
اجازه توقف هیچ یک از طرح های عمرانی آموزش وپرورش 
صادر نشد و فعالیت کارگاه ها حتی در روزهایی که برخی 

پیمانکاران درخواست تعلیق داشتند، ادامه یافت.
وی با اشاره به بازدید تازه از دو پروژه عمرانی شهر ایلام 
از جمله مدرسه »پیچ آشوری«، افزود که این طرح ها فعال 

هستند و روند پیشرفت آن ها به  صورت مستمر پایش 
می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس ایلام ا امه داد: ۱۲۴ پروژه 
در قالب طرح نهضت عدالت آموزشی باید در استان ایلام 

اجرایی شود.
حمره تعداد کلاس های تکمیل  شده از ابتدای نهضت 
توسعه عدالت آموزشی تا کنون را ۶۰ پروژه در قالب ۱۸۹ 
کلاس عنوان کرد و گفت در صورت حفظ روند کنونی، چند 
پروژه در ماه های اردیبهشت و خرداد آماده بهره برداری 

خواهند شد.
وی همچنین از اجرای ۱۷ پروژه مشترک با بنیاد علوی 
در استان خبر داد و بیان کرد که برخی طرح ها به دلیل تأخیر 
در آماده سازی زمین با کندی مواجه شده بودند اما اکنون 
فعال شده اند و تعدادی از آن ها وارد مرحله نازک کاری 

شده اند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات 
پرداختی در طرح های مرتبط با نهضت ملی مسکن 
اشاره کرد و گفت که با وجود پیگیری ها، مطالبات برخی 
پیمانکاران هنوز پرداخت نشده و این موضوع سبب 

ناامیدی در میان آن ها شده است.

نیروگاه خورشیدی چهارمگاواتی در قزوین 
به بهره برداری رسید

۶۰ پروژه نهضت عدالت آموزشی در ایلام 
تکمیل شد

خبر خبر

    

اهواز -عطاری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خوزستان گفت: استمرار پاسخگویی دقیق و سریع 
به تماس های مردمی از اولویت های اصلی این شرکت در مسیر 
ارتقا رضایت مشترکان و بهبود کیفیت خدمات به شمار می رود.

افشین حاتمی روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا از پاسخگویی 
به ۲۸ هزار و ۹۹۳ تماس برقرار شده مردمی در شهرهای استان 
از طریق سامانه های هوشمند و کارشناسان از ابتدای تجاوز 

دشمن تاکنون خبر داد.
وی با تاکید بر پاسخگویی شبانه روزی مرکز ارتباط با 
مشتریان آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: از مجموع 
تماس های دریافتی، تعداد ۶ هزار و ۳۶۳ پرونده مربوط به 
درخواست رسیدگی به مشکلات فاضلاب و تعداد پنج هزار و 
۷۱۸ پرونده مرتبط به حوادث آب ثبت و به ادارات تابعه جهت 

پیگیری ارجاع شده است.

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: همچنین چهار هزار و ۴۲۲ 
تماس در حوزه مشاوره و راهنمایی مشترکین، ۹ هزار و ۶۲۴ 
تماس در خصوص پیگیری پرونده های ثبت شده و افت فشار 
و قطعی های آب شبکه توزیع ، ۲۰ مورد ثبت شکایت و ۲ هزار 
و ۷۸۶ تماس متفرقه توسط کارشناسان مرکز، پاسخگویی 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: حضور و تلاش شبانه روزی نیروهای 
مرکز ارتباط با مشتریان در شرایط خاص جنگ، جلوه ای از تعهد 

و خدمت رسانی پایدار به مردم استان خوزستان بوده است.
حاتمی در پایان از کارشناسان و متخصصین این حوزه در 

جهت پاسخگویی متعهدانه در این شرایط حساس تقدیر کرد.
بر اساس این گزارش استان خوزستان با جمعیتی بیش از 
پنج میلیون نفر یکی از استان های پرجمعیت کشور به شمار 

می رود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:  

پاسخگویی دقیق و سریع به تماس های مردمی، اولویت آبفا خوزستان است

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایــرانی :  مدیــر شــرکت مــلی پخش 
فرآورده هــای نفــتی منطقــه کردســتان گفــت: ســوخت دوم و جایگزیــن تمــام 
ــرق،  ــور در اســتان تامیــن شــده و در صــورت قطــعی ب دســتگاه های دارای ژنرات

هیچگونــه نگــرانی وجــود نــدارد.
جلال حمه حســنی اظهــار کــرد: ســوخت اضطــراری مرغداری هــا، 
ــانی و ادارات دارای  ــز درم ــام مراک ــاهی، تم ــرورش م ــتخرهای پ ــا، اس گلخانه ه
ــته  ــکلی نداش ــرق، مش ــعی ب ــورت قط ــا در ص ــت ت ــده اس ــن ش ــور، تامی ژنرات

باشــند.
وی افــزود: بــرای اولیــن بــار، ۵۰۰ عــدد کپســول ۲۵ کیلــویی گاز مایــع هم با 
قیمــت بسیــار مناســب بــرای خبــازان تهیــه شــده تــا خبازی هــایی کــه امــکان 

اســتفاده از ســوخت دوم را دارنــد، در صورت قطعی گاز مشــکلی نداشــته باشــند.
ــر شــرکت مــلی پخــش فرآورده هــای نفــتی منطقــه کردســتان اضافــه  مدی
ــد  ــا خــالی شــدن کپســول ها، می توانن ــا ب ــز خبازی ه کــرد: در شهرســتان ها نی

ــد. ــر کنن ــه و آن را پ ــوزع مراجع ــه شــرکت های م ب
ــا بیــان اینکــه همــه جایــگاه هــای ســوخت مولــد دارنــد و در  حمه حســنی ب
ــه داد:  ــدارد، ادام ــع ســوخت وجــود ن ــت توزی ــرانی باب ــرق نگ صــورت قطــعی ب
هیچگونــه کمبــودی در زمینــه تامیــن و توزیــع بنزیــن وجــود نــدارد، بنابرایــن 

ــگاه هــا خــودداری کننــد. ــه جای مــردم از مراجعــه غیرضــروری ب
ــاب  ــتی و ۵۵ ب ــای نف ــه فرآورده ه ــگاه عرض ــاب جای ــر ۸۸ ب ــال حاض در ح

ــتند. ــردم هس ــه م ــت ب ــه خدم ــال ارائ ــتان، در ح ــگاه سی ان جی در اس جای

سوخت دوم تمام دستگاه های دارای ژنراتور در کردستان تامین شده است
خبر


